
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ADITIVA

UTĚSNĚNÍ CHLADIČŮ A
CHLADICÍCH SOUSTAV

• Trvale utěsňuje praskliny a netěsnosti
• K použití v chladičích, hadicích,

objímkách, kapalinových infiltracích z
hlavy válců a potrubí

• Chrání před přehřátím
• Neblokuje termostaty, ventily ani

kohoutky.

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

RADIATOR REPAIR HPRAR
Základní informace
RADIATOR REPAIR HP je výkonná kapalina proti úniku,
která účinně utěsňuje praskliny a netěsnosti v
radiátorech, hadicích, potrubích a mnoha dalších.
Zastavuje úniky chladicí kapaliny a chrání ošetřený
povrch před přehřátím.

Díky speciálnímu složení RADIATOR REPAIR HP
neblokuje termostaty, ventily ani kohoutky. RADIATOR
REPAIR je kompatibilní se všemi nemrznoucími
kapalinami a může být bezpečně použit v hliníkových a
plastových radiátorech.

Technické informace
Skupenství: Kapalný
Barva: světle hnědý
Zápach: charakteristika

Bod vzplanutí: 200 °C
Teplota rozkladu: > 200 °C
Rozpustnost: mísitelný ve vodě.
Určeno pouze pro profesionální uživatele.
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.

Aplikace a Použití
• POUŽITÍ:
• Nastartujte motor a nechte zahřát na provozní

teplotu, otevřete topení.
• Před použitím nádobu dobře protřepejte.
• Nalijte RADIATOR REPAIR HP do chladiče a

nechte motor běžet cca. 15 - 20 min..
• Můžete i pokračovat volně v jizdě.

• APLIKACE:
• Lze použít na všechny typy radiátorů, také

hliníkové a plastové.
• Vydatnost: 1 láhev vystačí na radiátory do 30

litrů.
• Po vychladnutí doplňte chladicí kapalinu na

předepsanou úroveň.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T740103 Radiator Repair HP 300ml Viz potisk + 24 měsíců ADITIVA


